CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

——————-

ĐƠN XIN XÁC NHẬN TÌNH TRẠNG BẤT ĐỘNG SẢN

Để: ………………………………….

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã ………………..

Chúng tôi ký tên dưới đây:

Họ tên: …………………………………. Năm sinh: ………………..

CMND số: ……………………. cấp ngày: ……….. tại ………….

Thường trú tại: ………………………………………………………….

Họ tên: ……………………………………… Năm sinh: ……………

CMND số: ………………. cấp ngày: …………… tại: ……………

Thường trú tại: …………………………………………………………..

Hiện chúng tôi đang lập hồ sơ để: …………… thửa đất tọa lạc tại:

……………………….

Có những đặc điểm sau:

1. Đất

Diện tích: …………………………. m2

Loại đất: ………………………………….. Hạng đất: ………………………

Thửa số: …………………………………………………………………..

Tờ bản đồ số: ……………………………………………………………….

Thời hạn sử dụng còn lại: …………………………………………………..

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: ……………………………..

Do: ……………………………. cấp ngày ….. tháng ….. năm ………

……